- Attività di formazione/ricerca nel campo della Progettazione Urbana per la Resilienza Climatica. 

ART. 3 
La selezione avviene per titoli ed esame colloquio. 

ART. 4 
La borsa di ricerca avrà la durata di 6 (sei) mesi e non è rinnovabile. L’importo della borsa ammonta ad € 
12.000,00 lordi (euro dodicimila/00) + IRAP e sarà erogata dal Dipartimento di Architettura in n. 3 (tre) rate 
posticipate allo svolgimento dell’attività. La borsa di ricerca non è cumulabile con i contratti di ricerca di cui al 
vigente articolo 22 della L. 30/12/2010 n. 240 (nonché fino ad esaurimento con gli assegni per lo svolgimento